ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Trà Bồng, ngày          tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1455/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội năm

2023;

Căn cứ Kết luận số 1394-KL/HU ngày 14/12/2022 của Hội nghị Huyện ủy

lần thứ 11 (khóa XXIV) về kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022; mục tiêu, chỉ

tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của HĐND huyện

Trà Bồng khóa XII, kỳ họp lần thứ 9 về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số

962/TCKH ngày 21/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 cho

các Phòng, ban, ngành huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (chi tiết theo

các Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu Kế hoạch được giao tại Điều 1 Quyết định

này, Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện và chịu trách nhiệm về kết quả hoàn

thành các nhiệm vụ, chỉ tiêu Kế hoạch được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành

huyện; Chi cục trưởng Chi cục thuế huyện, Chi Cục trưởng Chi cục thống kê

huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Trà Bồng; Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện và các tổ

chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- Các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng huyện: CPVP, các CV;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-12-29T15:02:10+0700

		2022-12-29T15:38:23+0700

		2022-12-29T15:38:23+0700

		2022-12-29T15:38:23+0700